

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) IMMOBILIZZAZIONI</b>							
<b>I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	17.986,02	0,00		17.986,02	0,00 0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>17.986,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17.986,02</b>	<b>0,00</b>
<b>II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.514.944,69 379.197,76	1.135.746,93	57.462,64	0,00		16.516,45	1.176.693,12 395.714,21
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	1.584,00	1.584,00	0,00	0,00			1.584,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.111.813,72 236.222,98	875.590,74	0,00	0,00		33.354,43	33.354,43 842.236,31
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.643.963,40 647.734,18	996.229,22	2.684,00	0,00		49.318,93	49.318,93 949.594,29
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	3.591,86 621,00	2.970,86	0,00	0,00		538,78	538,78 2.432,08
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	11.336,80 7.927,52	3.409,28	0,00	0,00		538,78	1.159,78 1.971,12
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	113.452,31 102.372,61	11.079,70	0,00	0,00		1.438,16	9.365,68 2.474,18
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	28.084,98 28.084,98	0,00	0,00	0,00		8.605,52	110.978,13 28.084,98
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
<b>Totale</b>		<b>3.026.610,73</b>	<b>60.146,64</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>109.772,27</b>	<b>2.976.985,10</b>
<b>III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</b>							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>		<b>3.026.610,73</b>	<b>78.132,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>127.758,29</b>	<b>2.976.985,10</b>

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>B) ATTIVO CIRCOLANTE</b>							
<b>I) RIMANENZE</b>	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>II) CREDITI</b>							
1) Verso contribuenti	95.629,95	95.629,95	53.075,51	45.477,30	660,33	38.319,66	65.568,83
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	11.200,00	11.200,00	5.600,00	11.157,04	0,00	42,96	5.600,00
- capitale	40.049,12	40.049,12	30.000,00	0,00	0,00	40.049,12	30.000,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	586,00	586,00	1.671,42	252,00	0,00	334,00	1.671,42
b) verso utenti di beni patrimoniali	2.234,48	2.234,48	1.502,00	1.521,66	0,00	0,00	2.214,82
c) verso altri - correnti	31.353,92	31.353,92	33.377,56	25.400,91	0,00	572,04	38.758,53
- capitale	32.719,64	32.719,64	7.533,00	0,00	0,00	12.000,00	28.252,64
d) da alienazioni patrimoniali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.823,76	3.823,76	5.194,16	0,00	0,00	0,00	9.017,92
4) Crediti per IVA	5.023,57	5.023,57	0,00	0,00	0,00	313,75	4.709,82
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	145.442,24	145.442,24	0,00	0,00	0,00	0,00	145.442,24
<b>Totale</b>		<b>368.062,68</b>	<b>137.953,65</b>	<b>83.808,91</b>	<b>660,33</b>	<b>91.631,53</b>	<b>331.236,22</b>
<b>III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</b>							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
<b>Totale</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>							
1) Fondo di cassa	183.893,57	183.893,57	636.271,94	680.994,59			139.170,92
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
<b>Totale</b>		<b>183.893,57</b>	<b>636.271,94</b>	<b>680.994,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>139.170,92</b>
<b>TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE</b>		<b>551.956,25</b>	<b>774.225,59</b>	<b>764.803,50</b>	<b>660,33</b>	<b>91.631,53</b>	<b>470.407,14</b>
<b>C) RATEI E RISCONTI</b>							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCONTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)</b>		<b>3.578.566,98</b>	<b>852.358,25</b>	<b>764.803,50</b>	<b>660,33</b>	<b>219.389,82</b>	<b>3.447.392,24</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
<b>D) OPERE DA REALIZZARE</b>	245.346,91	245.346,91	13.919,54	9.726,40	0,00	230.118,05	19.422,00
<b>E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>F) BENI DI TERZI</b>	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>245.346,91</b>	<b>13.919,54</b>	<b>9.726,40</b>	<b>0,00</b>	<b>230.118,05</b>	<b>19.422,00</b>

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
<b>A) PATRIMONIO NETTO</b>							
I) Netto patrimoniale	2.232.906,01	2.232.906,01				118.688,67	2.114.217,34
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE PATRIMONIO NETTO</b>		<b>2.232.906,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>118.688,67</b>	<b>2.114.217,34</b>
<b>B) CONFERIMENTI</b>							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	753.383,46	753.383,46	33.000,00			40.049,12	746.334,34
II) Conferimenti da concessioni di edificare	272.195,96	272.195,96	41.624,17			12.000,00	301.820,13
<b>TOTALE CONFERIMENTI</b>		<b>1.025.579,42</b>	<b>74.624,17</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>52.049,12</b>	<b>1.048.154,47</b>
<b>C) DEBITI</b>							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	257.190,73	257.190,73	0,00	13.469,26		0,00	243.721,47
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	60.623,06	60.623,06	21.070,34	50.018,61	0,00	8.410,10	23.264,69
III) Debiti per IVA	0,00	0,00	313,75	0,00		313,75	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	2.267,76	2.267,76	16.282,96	0,00	0,00	516,45	18.034,27
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE DEBITI</b>		<b>320.081,55</b>	<b>37.667,05</b>	<b>63.487,87</b>	<b>0,00</b>	<b>9.240,30</b>	<b>285.020,43</b>
<b>D) RATEI E RISCOINTI</b>							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
<b>TOTALE RATEI E RISCOINTI</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)</b>		<b>3.578.566,98</b>	<b>112.291,22</b>	<b>63.487,87</b>	<b>0,00</b>	<b>179.978,09</b>	<b>3.447.392,24</b>
<b>CONTI D'ORDINE</b>							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	245.346,91	245.346,91	13.919,54	9.726,40	0,00	230.118,05	19.422,00
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
<b>TOTALE CONTI D' ORDINE</b>		<b>245.346,91</b>	<b>13.919,54</b>	<b>9.726,40</b>	<b>0,00</b>	<b>230.118,05</b>	<b>19.422,00</b>

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell' ente

Il responsabile del servizio finanziario